tutte le manifestazioni sportive e culturali dell’Automobile Club Viterbo;      

- visto il preventivo della ditta Timbrotecnica di Materazzini Giuliana che prevede la fornitura di n.4 

targhe personalizzate in ottone e alluminio con confezione in legno e velluto al costo di € 208,00 (euro 

duecentootto/00) oltre € 45,76 (euro quarantacinquw76) per IVA 22%; 

- ritenuto di doversi provvedere in merito: 

determina 

di autorizzare la ditta Timbrotecnica di Materazzini Giuliana alla fornitura di 4 targhe personalizzate in ottone e 

aluminio al costo di € 208,00 (euro duecentootto/00) oltre € 45,76 (euro quarantacinque/76) per IVA 22%. La 

spesa è autorizzata e stabilita in € 208,00 (euro duecentootto/00) oltre € 45,76 (euro quarantacinque/76) per IVA 

22% e trova copertura nel Budget Economico di Gestione 2021 – Organizzazione Eventi – CIG ZCE345CB37. 

F.to Il Direttore